
صفحة 2 / 1 2020-10-02

إدارة الأعمال 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

 الرتبة 

نسرين

امال

أحلام 

سهير

عفاف

فاتن

سندة

مريم

إيمان

ايناس

محمد

فاتن

ثريا

ريم

عارم

سماح

حنان

عفاف

الاسم  

شطورو بن عمر

الباجي الشامخ

الغنوشي

الغريبي الغرام

بلغيث

اللواتي المناعي

بوعتور الفخفاخ

العبيدي السعيدي

تليش

الجديدي

الحداد

عمار الصيد

سلامة  بلهادي

مفتاح كرشود

ساعي عروم

ملاك 

ابن المسعودي السوسي

الزنايدي بالطيب

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج

المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية  والتجارية بتونس

المعهد العالي للمالية والجباية بسوسة

المدرسة العليا للتجارة بصفاقس

المعهد  العالي للمحاسبة وإدارة المؤسـسات بمنوبة

المعهد  العالي للمحاسبة وإدارة المؤسـسات بمنوبة

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بتونس

المعهد العالي للإعلامية   وتقنيات الاتصال  بحمام سوسة

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بتونس

المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية  والتجارية بتونس

المعهد العالي للتصرف بقابس

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بنابل

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بتونس

معهد الدراسات العليا التجارية بسوسة

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

المدرسة العليا للتجارة بتونس

كلية العلوم الاقتصادية  والتصرف بسوسة

معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****295

*****989

*****065

*****986

*****649

*****724

*****190

*****030

*****726

*****864

*****910

*****383

*****894

*****916

*****887

*****383

*****449

*****527

رقم ب.ت.و



صفحة 2 / 2 2020-10-02

إدارة الأعمال 

19

20

21

22

23

 الرتبة 

ايمان

حنان

طارق

فريال

هالة

الاسم  

المعلال 

الطرابلسي اللوز

الاسود 

العمراني

بكار المروقي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للإعلامية   والتصرف بالقيروان

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بصفاقس

كلية العلوم ببنزرت

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بنابل

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****734

*****700

*****230

*****750

*****041

رقم ب.ت.و


