## القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الجهورية النونسية وُنِلِيُّةُ البِّعُلِيْ العِّلِيِّ النَّا وَإِلْجَمَّا الْغِلِيِّ وَإِلْجَمَّا الْغِلِيِّ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

## إدارة الأعمال

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و	الرتبة
معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج	ترقية	شطورو بن عمر	نسرين	****295	1
المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية والتجارية بتونس	ترقية	الباجي الشامخ	امال	****989	2
المعهد العالي للمالية والجباية بسوسة	ترقية	الغنوشي	أحلام	****065	3
المدرسة العليا للتجارة بصفاقس	ترقية	الغريبي الغرام	سهير	****986	4
المعهد العالي للمحاسبة وإدارة المؤسسات بمنوبة	ترقية	بلغيث	عفاف	****649	5
المعهد العالي للمحاسبة وإدارة المؤسسات بمنوبة	ترقية	اللواتي المناعي	فاتن	****724	6
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بتونس	ترقية	بوعتور الفخفاخ	سندة	****190	7
المعهد العالي للإعلامية وتقنيات الاتصال بحمام سوسة	ترقية	العبيدي السعيدي	مريم	****030	8
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بتونس	ترقية	تلیش	إيمان	****726	9
المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية والتجارية بتونس	ترقية	الجديدي	ايناس	****864	10
المعهد العالي للتصرف بقابس	ترقية	الحداد	محمد	****910	11
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بنابل	ترقية	عمار الصيد	فاتن	****383	12
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بتونس	ترقية	سلامة بلهادي	ثريا	****894	13
معهد الدراسات العليا التجارية بسوسة	ترقية	مفتاح كرشود	ريم	****916	14
المعهد العالي لإدارة المؤسسات بقفصة	ترقية	ساعي عروم	عارم	****887	15
المدرسة العليا للتجارة بتونس	ترقية	ملاك	سماح	****383	16
كلية العلوم الاقتصادية والتصرف بسوسة	ترقية	ابن المسعودي السوسي	حنان	****449	17
معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج	ترقية	الزنايدي بالطيب	عفاف	****527	18

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الجهورية النونسية ف<u>نائرة</u> التعليم العثاران فالميكث الغليمي

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

## إدارة الأعمال

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب_ت.و	الرتبة
المعهد العالي للإعلامية والتصرف بالقيروان	ترقية	المعلال	ايمان	****734	19
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بصفاقس	ترقية	الطرابلسي اللوز	حنان	****700	20
كلية العلوم ببنزرت	ترقية	الاسود	طارق	****230	21
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بنابل	ترقية	العمراني	فريال	****750	22
كلية العلوم القانونية والإقتصادية والتصرف بجندوبة	ترقية	بكار المروقي	هالة	****041	23

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.